۲۲ برنامه فرهنگی

هنری برای اجرا در دهه

فجر استان آماده شد

۲

دانشتن حق مردم است

دیدبان

فرهنگی - اجتماعی

روزنامه دیده بان با تیراژ بالا و

پر مخاطب ترین رسانه در فضای مجازی

آمادگی دارد بمناسبت دهه مبارک فجر

عملکرد دستگاههای اداری

استان را چاپ و منتشر نماید

روزنامه کثیرالانتشار صبح استان دوشنبه ۹ بهمن ۱۴۰۲ * ۱۷ رجب ۱۴۴۵ * ۲۹ Jan ۲۰۲۴ * سال نهم * شماره : ۱۵۸۲ * ۴ صفحه * قیمت ۱۵۰۰۰ تومان * www.didbanzagros.ir

مقاله

از حرف تا واقعیت معیشت!

ثریا صفری

روزهایی که برای برخی از افراد جامعه، صرف جمع کردن آرای مردمی یا گرفتن تایید صلاحیت می شود، برای میلیون ها ایرانی دیگر، صرف دوییدن برای یافتن لقمه ای نان است تا سفره ای خالی نماند.